

Datum  
2023-04-13

Utgåva  
2023:5V

## Valmyndighetens nyhetsbrev 2023:5V

### Det här nyhetsbrevet innehåller:

- Nu finns uppgifter om antal röstberättigade på val.se
- Valcentralen har fått en sida för EU-valet 2024
- Eftervalsanalysen från valen 2022 finns i Valid

### Nu finns uppgifter om antal röstberättigade på val.se

Röstberättigadestatistiken har tagits fram den 12 april och finns nu publicerad på val.se.

[Statistik över antal röstberättigade per den 12 april 2023](#)

Valmyndigheten brukar ta fram röstberättigadestatistik 1 mars året innan valår samt 1 mars valår.

Inför val till Europaparlamentet är det inte lagstyrkt om framtagning av röstberättigadestatistik 1 mars året innan valår och den togs därför fram något senare i år.

Observera att EU-medborgare som är anmälda till den svenska röstlängden inte ligger med i den nu framtagna statistiken. Under hösten 2023 kommer ny statistik över röstberättigade att tas fram, den kommer då även inkludera denna grupp.

Mer detaljerat material om den framtagna statistiken finns att hitta under Arbetsmaterial i Valid. Filtrera på Statistik röstberättigade för att hitta de två filerna.

### Valcentralen har fått en sida för EU-valet 2024

Nu har vi publicerat en sida på [valcentralen.val.se](http://valcentralen.val.se) för dokumentation gällande EU-valet 2024. Där hittar du Handledningen för valgeografi del 1, som tidigare publicerats i Valid, under arbetsmaterial. Alla sidor från valen 2022 finns kvar som referensmaterial.

Observera att strukturen på Valcentralen är en tillfällig lösning och sannolikt kommer i ny version i höst. Valmyndigheten har ett projekt för att förbättra användarvänligheten och vi tittar bland annat på de synpunkter som kommit in från er i valadministrationen.

Datum  
2023-04-13

## **Eftervalsanalysen från valen 2022 finns i Valid**

I Valid arbetsmaterial finns nu en sammanställning av era svar på den enkät om arbetet med valen 2022 som vi skickade ut kort efter valdagen.

## **Har du missat tidigare nyhetsbrev?**

På Valcentralen hittar du tidigare utskickade nyhetsbrev

Med vänliga hälsningar

Valmyndigheten